
 

 

 

 

 

 

 

 

Planowanie
Prowadnice kulkowe: PK-PRO-H45-...

Informacje handlowe

prowadnica: 2 szt.

+ 12 szt. wkrętów do

 drewna 3,5 x 16

1.

zakres wysuwu

wymiary montażowe szuflada - front nakładany

SKL- głębokość szuflady

NL - długość nominalna prowadnicy

 

 

SKW - szerokość szuflady

LW - wewnetrzna szerokość szafki

Uwaga ogólna:

tolerancja grubości blachy PN-EN 10131

tolerancja wymiarów liniowych i kątowych PN-EN 22768 cL

tolerancja wykonania średnic otworów IT15 ISO 286-2
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* NL- długość nominalna prowadnicy

12,7±0,2

SKW=LW-(2*12,7)

LW

4
4

,
5

12,7±0,2

1.

SKL=NL

NL+3

1,2

1,2

1,5

4
4

,
5

160

AV

krawędź szafki

37 64

96

96

128

160

59,5

64

45,5

64

81

96

192

85,5


6


7

1535

15 15

8,5

4
,
2


6

8,5

4
,
2

41,5

36

96 160

128 192

192160

192

224

256

224

288

320

* a

128

288

96

288

288

352

*a


5

,

2

9

4
,
5

4
,
5

9

16 10

9

4
,

5

4,5


6


7

8,5 8,5

4
,
2

15 15

64



SKL=NL
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SKL- głębokość szuflady

NL - długość nominalna prowadnicy

SKW - szerokość szuflady

LW - wewnetrzna szerokość szafki

 


